[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 июня 2021 г.                                                                                № 307

город Борзя

О присвоении спортивных разрядов муниципального
района «Борзинский район»

На основании представления на присвоение спортивного разряда метанию гранаты  муниципальным общеобразовательным учреждением средняя общеобразовательная школа № 28, Забайкальского края г.Борзя-3. В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 1 статьи 9.1 Федерального закона от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и, руководствуясь ст. 33 Устава администрации муниципального района «Борзинский район»                           п о с т а н о в л я е т:

1.Присвоить третий спортивный разряд  согласно  выполненных норм ЕКВСК на XIV Спартакиады молодежи допризывного возраста Борзинского района среди юношей 2004 – 2006 годов рождения.
Батырев Валерий Анатольевич 22.03.2005 года рождения;
Машьянов Вениамин Витальевич 26.04.2005 года рождения.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Временно исполняющий обязанности главы
муниципального района «Борзинский район»                                 В.В. Забелин

image1.wmf